Item in hauerkier ad occidentem prati j plaustrarum, jtem j plaustratum tendens ad 
austrum et koo habet partem borealem.....................‘) versum pratum siue alios, jtemj
plaustratum tendens versus boream et eris tie rnus ienssen habet partem australem, Summa 
iij plaustrata.

Item in Norgrønæwong intra fossatum dictu?n medium fossatum ij plaustratum, et petrus 
jenssen habet immediatum pratum, quod est proximum fossato.

Suprascripta prata sunt in pratis ad occidentem ab ecc/esia jamdrop sitis, et jnfra- 
scripta sunt sita ab oriente ecclesie predicte.

Primo in ævie in Crook j plaustratum, jtem j plaustratum, Summa ij plaustrata.

Item in Gamclævie j plaustratum, jtem j plaustratum, jtem j plaustratum tendens ad 
broosteth, jtem ij plaustratum et iij plaustrata coniunctim, jtem iiij plaustrata et trans
eunt ad metæ, jtemj plaustratum ad austrum et j plaustratum versus idem, jtem ij 
plaustrata ad idem transeuntia, jtem ad occidentem dicti wong primo iij plaustrata, jtem 
iij plaustratum, hec ambo in vno worp et dominus cristiernus skraam habet tantum in 
eodem worp, jtem iij plaustrata ad orientalem partem procedendo, Summa xxiij plaustrata

Item in beekmetæ j plaustratum.

Item in skrccdeland j plaustratum transiens versus occidentem, jtem ij plaustrata ibidem, 
jtem ij plaustrata, jtem j plaustratum, jtem ij plaustratum, jtem j plaustratum, jtemj plau
stratum, jtem ij plaustrata et petrus thyrssen habet in eodeîn worp j plaustratum ad 
occidentem, jtem ij plaustratum immediate prope, item ij plaustrata, et\ohannes laurencii de 
wareth vel eius heredes habent vtrumque finem dicti worp, jtem iij plaustrata et trans
eunt ad amnem, Summa xvij plaustrata.

In omelæ ab occidente primo iij plaustrata, jtem iij plaustrata sita in duobus worp, jtem 
ij plaustrata, jtem iiij plaustrata sita in duobus worp, jtem iij plaustrata in tribus worp, 
jtem iij plaustrata in duobus worp, Summa xviij plaustrata.

Summa summarum C liiij plaustrata cum dimidio plaustrato, sunt hec 
prescripta prata et signa in eis renouata anno domini m c d iiij vigitia beate anne, pre- 
sentibus fere omnibus parochianis ibidem et signum omnium pratorum est............

Item notandum, quod in agris in jamdrop habet capitulum ripense xiiij oras agrorum, vt 
communiter dicitur, q. . modo non omnes sunt ecclesie.2)

Hic specificantur agri Capituli Ripensis in Campo jamdorp siti. B1.9.Sp.3.

1 ) De 3 Ord her står er således forkortede, at man ikke med Vished kan 
sige, hvad der bør læses.

2) Dette sidste er næsten afslidt og meget vanskeligt at læse.
4*
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Nnus solidus inter snaabager et communem viam.